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Året började som vanligt med Vintercupen, Vc. Denna gång i Skövde 
första helgen i Januari. Till dagen hade det kommit en större mängd 
snö vilket gjorde att E1 fick gå ut först kl:9 och spåra. När sen E0 
körde som startgrupp två kl:11 kapade de varvtiderna med minuter 
vilket visar hur stor mängd snö det var i skogen. 
Här placerade sig William som till säsongen bytt till Yamaha på p4/19 
i E1 (ungdom 125cc) och Isac p26/30 i E0 (ungdom 85cc). 
Vc fortsatte sedan till Tiahölm där William gjorde lite för många 
missar vilket tyvärr avspeglades i resultatlistan p8/34. Isac rullade på 
och blev p17/31.  
Töreboda var nästa anhalt. William låg hemma sjuk medans Isac 
tryckte på ännu mer denna gång vilket resulterade i p14/31. 
När det sen var Cmk`s tur att arrangera Vc var William tillbaka på 
startlinjen, körde stabilt och nådde pallen första gången denna säsong 
p3/27. Isac visade hemmapubliken farten, körde in på p12/31. 
I Falköping visade sig solen och gjorde dagen riktigt fin. William 
placerade sig återigen på pallen genom p3/21. Isac kör stabilt med en 
p13/21. 
Två månader efter premiären i Januari skulle finalen köras i Tibro 
andra helgen i Mars. Isac bröt tyvärr finalracet men fick med sig 
p14/51 i det totala sammandraget. William hamnade på den snöpliga 
p4/24 för dagen vilket även blev placeringen i den totala tabellen för 
Vc 2023, p4/41. 
William körde Kartåsracet i Lidköping, ett varvlopp över två heat. 
Start med avstängd motor, ståendes bakom hojen hållandes i 
bakskärmen, blev p1/15 i ungdomsklassen. 
2023års USM-kalender skulle visa sig ge ca:400 mil i bussen!! 
Premiären kördes i det alltför sönderkörda Finspång med tre 
specialprov/varv, sp. Isac med sin sista USM1 säsong och William 
med sin andra USM2 säsong fanns på startlinjen. Grabbarna rullade på 
fint, Isac p18/26, William p17/45. Båda plockade poäng. (poäng till de 
20 bästa i varje klass).  



 
 
 
Nationaldagen deltog CMK som sig bör på firandet på fästningen med 
hojar och bilar, där  ungdomssektionen visade upp några hojar. 
Skolavslutningshelgen drog vi till Åsätra för andra deltävling i USM. 
Här stämde inte nått för våra Cmk-förare. Isac Bröt och William 
hamnade utanför poäng genom p23/42.  
När vi sen kom in i augusti var det dags för en norrlandstripp med 
USM. Första anhalt var Söderhamn som för oss var en ny bekantskap.  
Här var det endast två sp/varv men riktigt fina med blandat lös sand, 
fin skog o rejäla stenpartier. Isac kämpade på men hamnade tyvärr 
utanför poäng genom p22/29. William skulle här göra sin bästa tävling 
i USM2 genom p13/41. 
När sen Östersund skulle besökas helgen efter tog flertalet av oss en 
semestervecka i trakterna runt Östersund. 
Tävling visade sig rent organisatoriskt vara en flopp, dåligt förberett, 
kass depå, sönderkörda spår mm. Isac och William lade beslag på 
varsin p15. Isac p15/21 och William p15/30. Tyvärr lockar inte 
tävlingarna när de går ”så långt norrut” något större antal deltagare.  
Tackolov låg deltävling fem närmre hem, Värnamo. Här blev det rejält 
grisigt med djupa spår och blött, riktig enduro där förarna fick visa 
sina skills. I vanlig ordning körde grabbarna fint med Isac p19/34 och 
William p18/45.  
Nu var det ju inte slut på Norrland, utan vi skulle tillbaka uppåt. 
Hudiksvall skulle arrangera finalen, vilket de gjorde med bravur. En 
av de tre sträckorna för dagen var helt nydragen i orörd terräng!! 
vilket är sjuk imponerande. 
Isac klippte till med säsongsbästa genom p10/17 och William p15/27. 
När sen totalställningen summerades hamnade grabbarna på varsin 
p18. Isac p18/46 i USM1 och William p18/64 i USM2. 
William gjorde två inhopp i SCCS, Falköping där även Isac deltog och 
Skövde. Blev p5/20 i Falköping och p6/24 i Skövde. Isac p13/24 i 
Falköping. 
Ett gästspel i Smålandscupen för William blev det. Vrigstad var 
platsen. Resultat p3/20. 
 



 
 
 
Till de tre stora långloppen (Stånge, Ränne och GGN) hade CMK en 
ungdomsförare till start. Nämligen Isac som ytterligare en gång 
välförtjänt förärats med enduroklassiker. Isac kör i klassen E0 pojkar. 
Stångebro gav p31/69, Ränneslätt p24/59 och GGN p31/106 
När sen Götene MK arrangerade sin tävling Stadionenduron kunde vi 
glädjande se en återväxt hos CMK, Theo Alexandersson gjorde 
tävlingsdebut!! en hedrande p8/10 i ungdom 85cc blev 
premiärresultatet, mycket bra gjort. William körde detta race för första 
gången vilket är lite speciellt då det är en hel del asfaltsåka. Räckte till 
p4/11. 
Vrekstaracet, en lagtävling som körs i Vrigstad. CMK har ännu inte 
tillräckligt med ungdomsförare för att sätta ihop lag. William bildade 
där lag tillsammans med Liam, FMCK Skövde och Alfred, Mariestads 
EK. Det körs endast en klass i den tävlingen och grabbarna kom på 
p10/66. 
Karlsborgs kommun delar årligen ut stipendium till ungdomar som är 
på framkant i sin sport. 2023 blev William tilldelade detta, grattis. 
Nu blickar vi framåt och förhoppningsvis kan vi läsa om minst tre 
CMK-förare i nästa års verksamhetsberättelse från ungdomssektionen. 
 
Vid pennan för CMK-ungdom  
Henrik Brehag 230111 

 
 
 
 
 


